

BASIN KUPÜRLERİ

08 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Aydın'da 2 bin 392 kişilik **kız öğrenci yurdu** açılış için gün sayıyor

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'a yapılan 2 bin 392 kişi kapasiteli **kız öğrenci yurdunun** 11 Ekim Pazartesi günü hizmete açılacağını duyurdu.



Ayдын Valisi Hüseyin Aksoy sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile Aydın'ın en büyük Gençlik ve Spor Bakanlığı yurdu olan ve 2 bin 392 kişi kapasiteli **kız öğrenci yurdunun** 11 Ekim Pazartesi günü hizmete açılacağını belirtti. Vali Aksoy paylaşımında, "Aydın Adnan Menderes Üniversitesi merkez kampüsü içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan 2 bin 392 kişi kapasiteli **kız öğrenci yurdu** 11 Ekim pazartesi günü hizmete açılacak-



tir. Aydın'a ve öğrencilerimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verdi. ►►İHA





Aydın'ın en büyük kız yurdu açılıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu** tarafından Aydın'da yapılan büyük kapasiteli **kız öğrenci yurdu**, pazartesi günü açılıyor.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden konuya ilişkin yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Merkez Kampüsü içinde Bakanlığımız tarafından yapılan, 2 bin 392 kişi kapasiteli **kız öğrenci yurdu** 11 Ekim Pazartesi günü hizmete açılacaktır. Aydın'a ve öğrencilerimize hayırlı olsun." ■ **HABER MERKEZİ**



Burs ve kredi ödemeleri BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, ekim ayı burs ve kredi ödemelerinin bugün hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı. Bakan **Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Sevgili gençler, Ekim ayı burs ve kredileriniz hesaplarınızda... Yeni akademik yılın bu ilk ödemesini sağlıklı harcamanızı dilerim." ifadelerine yer verdi.





2 bin 24 kişilik **öğrenci yurdu** açıldı

Muğla'da üniversite öğrencilerinin yaşadığı barınma sorunu sonrası 1500'ü erkek, 524'ü kız olmak üzere 2 bin 24 kişilik yurt açıldı. Açılıшта öğrenciler çiçekle karşılandı.



Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman bir gün önce sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "7 Ekim 2021 tarihi itibarı ile 1500 erkek ve 524 kız

olmak üzere 2024 kişilik Turgut Reis Yurdumuz öğrencilerimize kapılarını açıyor. Hayırlı ve uğurlu olsun" ifadelerini kullanmıştı. 2 bin 24 kişilik yurt sabah

saatlerinde açıldı. Yeni yurda sabah ilk gelen öğrenciler çiçeklerle karşılandı. İl Müdürü İlman açılışın ardından yaptığı açıklamada, "Gençlerimizin

yüzündeki gülümseme her şeye değer. Devletimiz her zaman gençlerimizin yanında" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

2 BİN 24 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDU AÇILDI



Muğla'da üniversite öğrencilerinin yaşadığı barınma sorunu sonrası 1500'ü erkek, 524'ü kız olmak üzere 2 bin 24 kişilik yurt açıldı. Açılışta öğrenciler çiçekle karşılandı. AK Parti Muğla İl Başkanı Kadem Mete'de yurt açılışıyla ilgili açıklama yaparak, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün'e göndermede bulundu.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman bir gün önce sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "7 Ekim 2021 tarihi itibari ile 1500 erkek ve 524 kız olmak üzere 2 bin 24 kişilik Turgut Reis Yurdumuz öğrencilerimize kapılarını açıyor. Hayırlı ve uğurlu olsun" ifadelerini kullanmıştı. 2 bin 24 kişilik yurt sabah saatlerinde açıldı. Yeni yurda

sabah ilk gelen öğrenciler çiçeklerle karşılandı. İl Müdürü İlman açılışın ardından yaptığı açıklamada, "Gençlerimizin yüzündeki gülümseme her şeye değer. Devletimiz her zaman gençlerimizin yanında" dedi.

**AK PARTİLİ METE'DEN,
BAŞKAN GÜRÜN'E
GÖNDERME**

AK Parti Muğla İl Başkanı Kadem Mete, bugün hizmete giren 2 bin 24 kişilik öğrenci yurdu ile ilgili açıklama yaptı. Mete, "Neden 12000 kişilik yurt yapamadık diye üzülen biz. 45 öğrenciye misafirhane ayarlayıp iş yaptım görünen ise Osman Gürün" dedi. Gençlik ve spor İl Müdürü Ömer İlman ise yurda yerleşmek için gelen öğrencileri çiçekle karşıladı.

Haber: Sezgi Köktener





Turgut Reis yurdu hizmete girdi



Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, 2 bin 24 kişilik erkek ve **kız yurdu** olan Turgut Reis Yurdunun yarın açılacağını duyurdu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman sosyal medya hesabından Mentese ilçesinde ki 1. etap **öğrenci yurdunu** yarın

açılacağını duyurdu. İlman şu ifadeleri kullandı: "09 Ekim 2021 tarihi itibarı ile 1500 erkek ve 524 kız olmak üzere 2024 kişilik Turgut Reis Yurdumuz öğrencilerimize kapılarını açıyor. Hayırlı ve uğurlu olsun."

Haber: Esma Turan



VALİ AKSOY'DAN KIZ ÖĞRENCİ YURDU MÜJDESİ

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Adnan Menderes Üniversitesi merkez kampüsü içinde bulunan 2 bin 392 kişilik kız öğrenci yurdunun 11 Ekim'de açılacağını söyledi.



KAZIM YÖRÜKÇE
► HABER

Aydın'da yapımı tamamlanan ve açılışı için gün sayılan kız öğrenci yurdunun açılacağı tarih belli oldu. ADÜ'lü öğrencilere yurt müjdesini Vali Hüseyin Aksoy verdi. Kız öğrenci yurdunun 11 Ekim'de açıl-

cağını duyuran Vali Aksoy, "Aydın Adnan Menderes Üniversitesi merkez kampüsü içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan 2 bin 392 kişi kapasiteli kız öğrenci yurdu 11 Ekim Pazarı günü hizmete açılacaktır. Aydın'a ve öğrencilerimize hayırlı olsun" dedi.



Hüseyin Aksoy



**ADÜ'lü öğrencilere
Aksoy'dan yurt müjdesi**

■ **AYDIN'DA** yapımı tamamlanan **kız öğrenci yurdunun** açılacağı tarih belli oldu. ADÜ'lü öğrencilere yurt müjdesini Vali Hüseyin Aksoy verdi. **Kız öğrenci yurdunun** 11 Ekim'de kapılarını açacağını duyuran Aksoy, "Aydın Adnan Menderes Üniversitesi merkez kampüsü içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan 2 bin 392 kişi kapasiteli **kız öğrenci yurdu** pazartesi günü hizmete açılacaktır. Aydın'a ve öğrencilerimize hayırlı olsun" dedi. ■ **KAZIM YÖRÜKCE**



Yükseköğrenim ekim ayı burs ve kredi ödemeleri başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin ekim ayı burs ve kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı.

Kasapoğlu, yaptığı açıklamada, 6-10 Ekim tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını belirterek, "TC Kimlik numarasının sonu '0' olanlar 6 Ekim, '2' olanlar 7 Ekim, '4' olanlar 8 Ekim, '6' olanlar 9 Ekim, '8' olanlar 10 Ekim'de ödemelerini alabilecek." ifadelerini kullandı.



(AA)

Aydın'da 2 bin 392 kişilik kız öğrenci yurdu açılış için gün sayıyor



(İHA) - Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'a yapılan 2 bin 392 kişi kapasiteli kız öğrenci yurdunun 11 Ekim Pazartesi günü hizmete açılacağını duyurdu.

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile Aydın'ın en büyük Gençlik ve Spor Bakanlığı yurdu olan ve 2 bin 392 kişi kapasiteli kız öğrenci yurdunun 11 Ekim Pazartesi günü hizmete açılacağını belirtti. Vali Aksoy paylaşımında, "Aydın Adnan Menderes Üniversitesi merkez kampüsü içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan 2 bin 392 kişi kapasiteli kız öğrenci yurdu 11 Ekim pazartesi günü hizmete açılacaktır. Aydın'a ve öğrencilerimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verdi.





DEVREK'E KYK ERKEK ÖĞRENCİ YURDU AÇILIYOR

Daha önce Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi olarak kullanılan bina **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından **Erkek Öğrenci Yurdu**'na çevriliyor.

Devrek Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi'nin yeni yapılan tesislerine taşınmasıyla boşalan hizmet binası, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı **Erkek Öğrenci Yurdu**'na dönüştürülerek Devrek'e gelen üniversite öğrencilerinin barınması amacıyla kullanılacak. **KYK** **Erkek Öğrenci Yurdu** olacak binada incelemelerde bulunan Devrek Belediye Başkanımız **Çetin Bozkurt**, belediye olarak bütün çalışmalara destek olacaklarını, söyledi.

Başkanımız **Bozkurt** şöyle konuştu: "Üniversite eğitimleri için ilçemize gelen öğrencilerin barınma sorunlarını gidermek üzere yapılacak olan **KYK** **Erkek Öğrenci Yurdu**'na Devrek Belediyesi olarak elimizden gelen bütün katkı ve desteği vereceğiz. Bu **yurt** hizmete girdiğinde biraz olsun ilçemizdeki öğrencilerin barınma sorununa yanıt vermiş olacaktır."

Başkanımız **Bozkurt**'un inceleme ziyaretine, Devrek İlçe Gençlik ve Spor Müdürü **Cihan Durdubaş** ile **KYK** Müdürü **Zafer Can** da eşlik etti. **Haber Merkezi**

